
   
 
 
  
 

 

1  Licence a služby pro samosprávu 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU  
MUNIPOLIS ZE DNE 15.3.2020 

 Uživatel Poskytovatel 

Název: Město Český Těšín MUNIPOLIS s.r.o. 

IČ: 00297437 29198950 

DIČ: CZ00297437 CZ29198950 

Sídlo: náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
Londýnské náměstí 
886/4, 63900 Brno 

dále jen „uživatel“ „poskytovatel“ 
 

I. Předmět dodatku 

Poskytovatel poskytne uživateli službu automatické notifikace na extrémní výkyvy počasí Českého 
hydrometeologického úřadu (ČHMÚ) na dobu trvání smluvního vztahu, a to v rozsahu a způsobem potřebným pro 
užívání služeb v souladu s jejich určením, kdy se jedná zejména o následující služby: 

● Automatická zpráva přímo do aplikace v mobilu či emailu občanům přihlášeným k odběru skupiny 
● dle lokálního identifikátora klienta - výstraha pro danou lokalitu (ORP) 
● automatická push notifikace / e-mail po zveřejnění výstrahy Českým hydrometeorologickým ústavem. 

 

II. Cena služby 
 

Měsíční cena 990 Kč bez DPH (při roční platbě). 
 

 

III. Doplňkové služby (zvolte zaškrtnutím) 

Osobní školení (max. 10 osob). Cena 4 900 Kč bez DPH – v ceně je dojezd a 3 hodiny práce odborného školitele. 

Profesionální propagační kampaň. Cena kampaně _ _ _ _ _ _ _ Kč bez DPH. 

 

IV. Platby, trvání smluvního vztahu, jednoduché ukončení 

Začátek doby plnění Trvání plnění do Počet obyv. uživatele Interval platby (počet 
let)  Cena služeb celkem 

1.11. 2023 31.10. 2024 25 000 1 11 880 Kč bez DPH 

Uživatel se zavazuje poskytovateli řádně a včas hradit cenu stanovenou v tomto dodatku.  
 

V. Ceny komunikačních kanálů 

SMS zpráva do ČR1 
Hlasová zpráva  

do ČR 
Zpráva do mobilní 

aplikace E-mailová zpráva Podnět od občana 

0,89 Kč bez DPH / ks 0,99 Kč bez DPH / 30 
s 

ZDARMA ZDARMA ZDARMA 

1Cena za SMS je účtována při registraci a změně údajů občana, při přihlášení uživatele do systému a při rozesílce zpráv 
 

VI. Závěrečné ujednání 
Nedílnou součástí dodatku je Technická specifikace systémů a doplňkových služeb systému MUNIPOLIS a Podmínky 
komunikačního systému MUNIPOLIS („Podmínky“; www.munipolis.cz/obchodni-podminky). S těmito dokumenty se 
uživatel před podpisem této dodatku seznámil a souhlasí s nimi. Poskytovatel je oprávněn jednostranně měnit 
Podmínky nebo jejich část při změně technických, provozních, obchodních či organizačních podmínek na své straně 
nebo při změnách na trhu, a to v celém rozsahu. O všech změnách bude uživatel informován písemně nebo 
elektronickými prostředky s využitím údajů poskytnutých uživatelem, a to nejméně měsíc před nabytím účinnosti 
těchto změn. V případě, že uživatel s novými Podmínkami nebude souhlasit, je oprávněn tento dodatek vypovědět s 
měsíční výpovědní dobou. V případě, že uživatel dodatek nevypoví, má se za to, že se změnou souhlasí. Pokud uživatel 
s novými Podmínkami nebude souhlasit a ani dodatek nevypoví, je oprávněn od dodatku odstoupit poskytovatel s 
měsíční výpovědní dobou. 

MUCTX00XDM3J 



2 Licence a služby pro samosprávu

Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění tohoto dodatku.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv.

Tento Dodatek je podepsán vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li Dodatek podepsán vlastnoručně, je vyhotovena ve
dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom (1) stejnopise. Je-li Dodatek podepsána elektronicky, je
podepsán pomocí uznávaného elektronického podpisu. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém
razítku, pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Český Těšín na své schůzi konané dne 10.10.2023 usnesením č. 906/14./RM.

Zodpovědný obchodník (Jméno, Tel., E-mail) Poznámka

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že měsíční cena
licence podle čl. I smlouvy z 15.03.2020 se od 15.03.2023 mění
na 12 080 Kč bez DPH při roční platbě 144 960 Kč bez DPH.
Další ujednání smlouvy z 15.03.2020 zůstávají beze změny

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

V Brně dne……………………………. V Českém Těšíně dne……………………………….

………………………………………………………. ………………………………………………………….
za poskytovatele za uživatele

Mgr. Ondřej Švrček, jednatel Karel Kula, starosta


